

Laka Consult ApS

c/o Millward Brown ApS, Rådhuspladsen 45, 1550 København V

CVR-nr. 14 74 08 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

Lars Kaa Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laka Consult ApS c/o Millward Brown ApS Rådhuspladsen 45 1550 København V
	CVR-nr.: 14 74 08 05
	Stiftet: 1. november 1990
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Lars Kaa Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Laka Invest ApS, København MBN Partners ApS, København
Associerede virksomheder	Kaa-WN Invest ApS, København Penta Anpartsinvestering ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab for Laka Invest ApS og MBN Partners ApS samt at erhverve, eje og udleje ejendomme og anden dermed beslægtede virksomhed. Tillige udøves der konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -257 t.kr. mod 1.007 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.394 t.kr. mod 1.803 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	1/7 - 31/12 2016 t.kr.
Bruttotab	-256.539	1.007
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.761.174	-378
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.600	0
Andre finansielle indtægter	4.971.748	1.832
Øvrige finansielle omkostninger	-47.801	-49
Resultat før skat	8.426.982	2.412
Skat af årets resultat	-1.033.384	-609
Årets resultat	7.393.598	1.803
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000
Overføres til overført resultat	4.226.471	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	667.127	0
Disponeret fra overført resultat	0	-197
Disponeret i alt	7.393.598	1.803

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kunst	26.100	26
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.100</u>	<u>26</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	825.377	32
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	32.400	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>857.777</u>	<u>32</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>883.877</u>	<u>58</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.570.836	41.589
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.691.727	0
	Andre tilgodehavender	500.000	4.452
	Periodeafgrænsningsposter	0	38
	Tilgodehavender i alt	<u>51.762.563</u>	<u>46.079</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	41.233.625	25.602
	Værdipapirer i alt	<u>41.233.625</u>	<u>25.602</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.973.838</u>	<u>18.495</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>94.970.026</u>	<u>90.176</u>
	Aktiver i alt	<u>95.853.903</u>	<u>90.234</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	667.127	0
4 Overført resultat	91.300.200	87.074
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000
Egenkapital i alt	94.667.327	89.274
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.313	213
Selskabsskat	330.291	646
Anden gæld	679.972	62
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.186.576	960
Gældsforpligtelser i alt	1.186.576	960
Passiver i alt	95.853.903	90.234

5 Eventualposter

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
1. Kunst		
Kostpris 1. januar 2017	26.100	26
Kostpris 31. december 2017	26.100	26
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	26.100	26
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	158.250	158
Kostpris 31. december 2017	158.250	158
Opskrivninger 1. januar 2017	-380.031	29.223
Årets resultat	3.761.174	-378
Udbytte	-2.714.016	-29.225
Opskrivninger 31. december 2017	667.127	-380
Modregnet i tilgodehavender	254.309	254
Nedskrivning tilbageført	-254.309	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	254
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	825.377	32
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Laka Invest ApS	København	100 %
MBN Partners ApS	København	57,1 %

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	34.000	0
Kostpris 31. december 2017	34.000	0
Årets resultat mv.	-1.600	0
Nedskrivninger 31. december 2017	-1.600	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	32.400	0

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Kaa-WN Invest ApS	København	32 %
Penta Anpartsinvestering ApS	København	33 %

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	0	87.073.729	2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	667.127	4.226.471	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	2.500.000
Egenkapital 31. december 2017	200.000	667.127	91.300.200	2.500.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.135 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
